Mozarlândia, 13 de setembro de 2017.

ATA N° 012/2017 CMAS

PAUTA: ELABORAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO DO CMAS E DO PLANO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DAS ENTIDADES E DA SOCIEDADE CIVIL INSCRITAS NO CMAS.

Aos treze dias do mês de setembro do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria
Municipal de Assistência Social SMAS, sito à Rua São Paulo S/N9 Centro, os membros do Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS, com o intuito de discutir a pauta da reunião que é a elaboração o plano de ação referente ao ano de 2017 e 2018 do CMAS, dessa forma, os membros presentes deram continuidade a elaboração do Plano de Ação, definindo também o plano de acompanhamento e fiscalização das entidades e da sociedade civil inscritas no CMAS de Mozarlândia, sem mais para o momento, eu Shirley Souza de Jesus, encerro e assino esta.

1. André Luiz Rosário_
2. Cacilda Maciel de Araújo Carrijo_
3. Eleuza Oliveira de Amaral Carvalho_Xp uac d dcacd lo 4. Gildilene Lopes Batista da Silva_ CALdiun P
5. Gisely Simone Vasconcelos Freitas
6. Rosimeire Bispo dos Santos GnAnnALA S d 0 D 7. Shirley de Souza de Jesus (Ml OUAAo JoN
8. Suenir Machado de Almelda ug Nehadd UlaeL 9 Vanilda Lúcia de Lima Almeida_aldaaiciad b. sela nla 10. Francisco Aristides da Silva

Rua SJo Paulo 5/N* Centro- CEP:76.7000-000-Mozarlándia-GO, Email: cmasmozarlandia@gmail.com-FONE: (62) 3348-6333

{ "type": "Book", "isBackSide": false }